

Centerrådsmøde 2-6-2022

Afbud: Anelise Q Pedersen, kom dog senere.

Ordstyrer: Jan Vilstrup Olesen

Godkendelse af sidste referat fra 23 maj 2022: Godkendt

Nyt fra Centerrådet:

Processen omkring fluenet for vinduer i salen, er i gang.

På foranledning af Kvalitetshåndværkeren kommer en medarbejder fra virksomheden med net og tager mål. Der udarbejdes derefter et tilbud på henholdsvis to og fire vinduer i salen.

Ved opgørelsen af boet efter Mary, som i mange år stod for garnbutikken, var en donation på 3200,- kr. til Østergaard.

Vinsmagningen på Østergaard blev en stor succes, med 45 deltagere.

Der blev handlet god vin, og stemningen var i top.

Kvalitetshåndværkeren har færdiggjort reparationen i skuret ved petanquebanen.

Fødevarerpriserne er ved indkøb i snit steget med 22%, så fremover vil forplejning ved møder, det være sig centerråd, støtteforening og lignende bestå af kaffe/te og småkager. Ønskes franskbrød med rullepølse eller ost kan det bestilles for egen regning.

Mormor mad fortsætter 14-6, 28-6 og 12-7, indtil Østergaard holder

ferielukket fra og med mandag den 25 juli, til og med søndag den 7 august.

Tirsdag den 9 august er vi igen på banen med mormor mad. Ønsker du at deltage denne dato, så ring til Lisbeth tlf. 6071 6137 og meld dig til.

Menuen vil stå under nyheder på aktivitetscentre.dk

Derefter kører vi ufortrødent videre i de lige uger.

Klædet på billardbordene er totalt nedslidte. Der skiftes til nyt på begge borde.

Nyt fra Solveig:

Torsdag den 9 juni finsorteres det nye årsprogram på Østergaard.

Fra fredag den 10 juni er folk velkomne til at hente, **og vi siger tak**, hvis det vil være muligt velvilligt at medtage bunken til omdeling på egen vej.

Frem til uge 32 er der lukket for varmen på Østergaard på grund af etablering af nyt varmesystem.

Kommunaldirektør Inger Marie Vynne er blevet fritstillet med fratrædelse 31-6-2022.

Ny vicedirektør fra Svendborg tiltræder pr. 1-8-2022.

Tour de France:

Forplejning ved Touren blev drøftet.

Mandag den 30 maj blev afholdt fællesmøde med udstillere og frivillige på Nordre Ryevej.

Vores fine kampagnevogn er netop nu opstillet ved Karleby Forsamlingshus.

Brochurer uddeles flittigt i Forsamlingshuset, og interessen er stor.

Mange handlende har givet tilsagn om brug af deres parkeringspladser til kampagnevognen.

Onsdag den 29 juni afhenter Søren og Jytte flag og flagstænger hos Slagter Anders.

Oasen: Søren, Finn og Ulrik klargør vægge og gulv, til opstilling af nye elementer.

Status på økonomi:

Jan Vilstrup Olesen redegjorde for indestående i banken.

Ansøgning til ØBS: Ingen denne gang.

Nyt fra hjemmesiden: Kører fint.

Eventuelt:

Efter sommerferien vil der blive set på andre muligheder for salg af øl og vand.

Næste møde:

Centerrådsmøde mandag den 22 -8-2022 kl. 11.00 – 13.00

Ref: Lisbeth Andersen